
29





1719 * Cíle řešení projektu v anglickém jazyce (znakový, max. delka 2000) 17

Obrahově míní odpovídat cílům řešeníprojektu uvedeným v údaji m5.

1723 * Klíčová slova v an lickěm 'az ce znako ', max, delka 254 Pg l y VY

Slova oddělovat středníkem, je možné použít jaka klíčově slovu i sousloví (několik slov oddělených maemmi).
rn vyplňování klíčových slov xe doporučuje používal vmaximální nííre termíny, které se běžně vyrhyíují

v renomovaných informačních zdrojích.

digital humanities, infrastructure, knowledge base. OCR. information resources, virtual

exhibition

1726 * Identifikační kódy obdobných projektů nebo výzkumných záměrů nebo identifikace

rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje
V0 v CEA (znakový, délka max. 254) PP

ldenlifíltační kódy jiných prqielctů uvedených v CEP, výzkumných záměrů uvedených v CEZ a jiných

rzýí/rurnných aktivit uvedemžch v CEA, na jejichž řešení se piúemcz-koardíná/or/přýemce podílí, které jsou

uvedeny v IS Val/al a které řeší obdobnou problematiku. Jedná se u prqfE/(Iy trýzlttrmrlě záměry a tgízkumné

akzivf/y, u kterých se předpokládá rhadn sr výsledků. Vyplní re v případě, že takové projekty, výzkumné

záměry nebo írýzknmné aktivity existují. Vpřípadě vyplnění více identifikačních kódů „rc jednotlivé ídenrr/ikační

kódy oddělí středníkem.

30





1730 * Druh soutěže — kód (znakový délka 2) 1717

VS = veřejná SDIHÉŽ ve výzkumu. experimentálním vývoj: u inovocírh

VS

1731 * Identifikační kód soutěže (znakový. max. délka 13) 1717

SMKDZOIGDGOOI

31





ll. Financování projektu

FRl * Vztažnč období (znakový. délka 4) P

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení a financování celkem

Období, ke kterému se ddd/'e ojínuncavání prqektu vztahwí U nákladů nu projela viednuílivjšch letech jeho
řešení re uvádípříslušný konkrétní rok řešení příliž/UH (vztažný rak) ve tvaru RRRR,

nutněpm řešeníprojektu (číselný 7, počet desetinných míst 0) P

Uvede se úhrnňnančnirh prostředků na projekt v drmém vgtlaém ruce ze všechfinančních zdrojů,

FR.? * Účelová podpora v tis. Kč (číselný 7, počet desetinných mír-t 0) P

FR2 * Uznaně náklady vlis. Kč - náklady na výzkum a vývoj, které poskytovatel schválíjako

Uvedou „rc účelové finanční prostředky na jirojelrt vdaněm mamma roce zrozpučluvé kapituly

poxkvtuvateíe,

Financování projektu v jednotliyých letech jeho ní a za celou dobu řešení projektu

Ve .rloupci „Navrhované způsobilé náklady celkem" ie uvedou náklady, které budou zahrnovat náklady

požadované

zjiných zdrq

rmy/í bý! podporovány z účelových vvdaju Mrnistenrtva kultury a náklady, které mají bý! hrazeny
uchazeče (veřejrrjšch/neveřejnýeh), Pokud nejsou zamýšlený jiné zdroja financování nežli

podpo/'a účelotých vydani Ministerstva kultury, budou pole „Navrhované způsobilé nduadv cel/rem" rovna

polím „Požadované způrobilž náklady ziičelových vydaju MK". Údaje budou uvedeny vlis. rrr a bez

desetinných mm (potřel desetinných míst = o). Údaje ve sloupcích "Navrhované způsobilé náklady celkem" a

„Požadované způxobílé nák/nají zúčeloiých vydaju MK" musí být shodné scelkovým rozpočtem proje/au _

Přílohou č. z zadávací dokumentace v příslušných sloupcích.

32





Jiné zdro|'e fmancova Qroiektu než ie godgora z účelngch údajů Ministerstva kultug
Palmd se liší „Navrhované způsobilé náklady celkem" a

„
Pozadavané :pús0bilé náklady z účelových ufýdajú MKZ

uvede se objem jiných veřejných zdrojů v jednot/bých letech a jejich xpecjfikace (např. DRKVO = institucianální

poz/pura na dlouhodnbý huncepcni ruzvuf výzkumné organizace) u „ii/em neveřejných zdrojů ajejich specifikace (např.

VZ VU = vlastní zdroje mžzkumné orga mez). Údaje budou uvedeny vlis. Kč n bez riexelinných mit! (počet

desetinných mm = a) Iwo údajzjsnz/ mj. nezbytné kvůli inlemitě podpory, tj. podílu všech veřejných zdrojů (účelová

padpzira MK a další veřejné zdroje) na :pů.mhílý'ch nákladech proje/du. Pokud neisau eainvs/env jiné zdrnie
jřnancavdní nežli podporu ; účeluvých výdajů .name/enim kultury, tak se vyplní nula

Jinéveřejné
N

__ _

df
(rok)

\�xo��no�J�2 clžilšem
Specifikace cíli-Eg lží; Specifikace

2016

2017

2018

2019

2020

Celkem

33





Ill. Příjemci, řešitelé

účastníkem je subjekí, luery je v rámci řešení projekíu v roli příjemce-koordinaíora nebo přýernce

proje/tiu

Účastní/cern je i organizační jedna/ka, která je na základě zvláštního právního předpisu nebo zřizovací či

jine zaklddací lisííny pověřena zlyišťnvánimprav a pavínnaslí souvisejicich s řešením projektu nebo jeho části, dále

vníířní organízačnijednulka právnické osaay nebo organizační xložlcy státu nebo územního samosprávného celku. V

případe, že existuje více takových organízučníchjednotek v rámu jednoho subjeluu. uvedou se udaje o každé z ních

(včelné údajů o osobě, která se v ramci íeío organizaeníjednalky podílí no řesení projektu) Úylickým příkladem je
ucesi vícefakult Ste/né vysoke skoly na řešení určitého projehlu.

U příjemce-koordinátora xe povinne" vyplní údaje a osobě. která je pí ezna-koordinátorovi odpovědná v

rámci pracovnepřavníha vztahu za řeseníprojektu (je v roli řešitele příjemce-koordinátora),

upříjemce se povinne vyplní udaje o osobě, kíera je příjemci odpavedna v rámci pracovnepravníha vztahu

za řešeniproiektu ge v mli řešitele příjemce).

U přýemceJcaordin-ilora se povinně vyp/ní i údaje o dalšich osobách, které se v rámci xvého

pracovnepravního vztahu s p rncern-koordinalorem podílejí na řešení proje/ou a nejsou mu přilam odpovědné za

řešení proje/au (jsou v roli zlxlalniha řešitele přÚemreJuJDrdiná/ara) - členové řešitelského rýmu příjemce-

koordinoíora. u těchto osob pak musí bý! o každé z nich uvedeny udaje G10 až GI 7,

u příjemce se povinne vyplní i udaje o dalšich osobách, které se v rámci sveho pracovněprávního vzlahu

s příjemcem podílejí na řešení projektu a nejsou mu přitom odpovedne za řešení projekíu (jsou v roli osíaíního

řešitele příjemce) . členové řešitelského íymu příjemce u těchto osob pak musí být a každé : ních uvedeny udaje
clo až G1 7.

údaje o účastníkovi proje/mljsou rozdeleny na.-

— Údaje o xubjekíu —právnické oxobě nebo organizační složce sram nebo územním samnsprlívném celku

' Údaje o vnitřní organizační jednotce právnické omlly nebo organímčnl xlaůy státu nebo územního

samosprávného celku

— Údaje o řešiteli přlýemce-kovrdinárora a oxlntních řešíte/ích pfIemre-koaríiináíora, o řešiteli příjemců

a (ISIIIIIIÍEÍI řešíte/ich přýemrů

- Údaje o kontaktním spojení

34





Údaje o subiektu — právnické osobě nebo organizační složce státu nebo územním

samosgrávněm celku

G01 * Role subjektu na projektu v roce zahájeníprojektu (znakový. max, délka 2) P

Kód z následujícího číselníku

nv = subjektje garantujicím (koořdinujícím) příjemcem (u projektu s vice příjemci e

„
Konsorcia “)

K = subjektje garantujlcim (koordinujicím) příjemcem (u projektu s více příjemci = „Konsorcía"). řesení

projektu zajišt'uje organizačníjednotka subjektu

FV = subjekt/e příjemcem

F = subjekt/e příjemcem. ale řesenlprojekíu zajistuje arganlzlzčrlíjednatka subjektu

602 *
Zařazenísubjektu podlejeho právníformy (znakový, délka 3) PP

Kód : následujícího číselníku:

SPO = příspěvková organizace (zákon c', 218/2000 Sb„ č, 219/2000 Sb. u zákon č. 250/2000 Sb.)

VVS = veřejná nebo „std/nl vysoká skola (zákon č. 1 1 1/1998 Sb.)

VVI = veřejná výzkumná instituce (zákon á 341/2005 Sb.)

mo = právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku (s 120 a 9“ 421 odst. l občanského zákoníku)

oes = obecnepřospesná spolecnost (zákon č. 248/1995 sb ve spojeni s „s 3051) občanského zákoníku)

NAD = nadace (ý 306 občanského zákoníku. zákon č, 22 7/1997 Sb.)

UST = ústav (ý 402 až 418 občanského zákoníku)

ZSF pojmové sdružení právnických osob (ý 3051 občanského zákoníku, při zachování právníformy 5 20/
až 21 občanského zákoníku), občanské sdruženi. spolek (ý 420 až 422, ý 3019 občanského

zákoníku)

OCS = organizace cizího státu

(ISS = organizační složku ČR (€ 3 až ja zákona č. Z 19/2000 Sb.)

USC = územní samosprávný celek (zákony o ÚSC: 128/2000 Sb
,

129/2000 Sb. a 131/2000 Sb,)

eolv = právnická osoba neuvedena vpředcházejících případech

G03 * IČ subjektu (znakový, délka 8) PP

Netly/ilituje se pro Gaz = ocs a dale pro co; = oss v případě, že organizačnísložka statu nepoužívá ke

sve identi/ikaci IČpřidelene v době, kdy byla samostatným právním subjektem.

G04 * Kód subjektu (znakový, délka 3) PP

Vyplřl e se pouze pra coz = oss v případe, že není uryplněn zldaj co; (tj. organizační služka státu

nepouelva ke sve ídentinkací IČ přidělené v době, kdy bylo samostatným právním subjektem). V tomto

případe se vyplní kódpřidělený organizační složce státu podle con, zverejnene na www. vyzkum. c:.

605 *
Obchodníjirma nebo název subjektu (znakový. max. délka 254) PP

Název subjektu ttle CEA. Není-li subjekt v CEA registrován, vyplní se název subjektu, pod kterým je zapsán
v obchodním nebo jiném zákonem stanoveném rejstříku či" ve zřizovací, zakládací event. v obdobné listině.

GNS * Obchodnífirma nebo název subjektu v anglickém jazyce (znakový. max, délka 254) PP

006 * Stát subjektu (znakový, délka 2) PP

Kód státu, ve kterém je subjekt záregistrovíin, podle číselníku státi zveřejněného na Www.vy:kurn.c:.

Vyplňuje se pouze pro coz = ocs.

GNI * Spojeni na subjekt- úplná adresa www stránky (URL) (znakový, max. délka 128) PP

Uvede se adresa subjektu ve veřejné informační sítí (internetová adresa). pokud existuje

35





[
' '

g ;
'

'[ g
'

z g ; c složky státu nebo

úgemního samosgrrivneho celku

G07 * Role organizačníjednotky subjektu na projektu v roce zahájeníprojektu (znakový, max.

délka 2) P

Kód z následujícího číselníku:

V = organizační jednotka zajišťuje řešení projektu v „íme-í subjektu. který je pftyemeeín-

koordinálorem/pří/etrtcem

z = žádná účast (role) organizačníjednotky m1 projektu mednem Zse vyplnípro Got = PV, sv, z, KV).

G08 * Kód organizačníjednotky subjektu (znakový, max. délku 5) PP

Kód nrgonfzočníjednotky podle CEA zveřejněné na www vyzkum. cz. Neni=1í organizační jednotka v cen

registrováno, požádá poskytovatel správce IS Va Val a její registract o přidělení kódu.

G09 * Název organizačníjednotky subjektu (znakový, max, délka 254) PP

IVIŽSEV orguníméni jednotky podle CEA zveřejněné m1 www. :latm„c:. Není-li organizační jednotka v CEA

registrována, požádá poskytovatel správce IS Va Val o její registraci a přidělení kódu.

GN4 * Název organizačníjednotky subjektu v anglickém jazyce (znakový, max, délka 254) PP

Název organímčníjednolky v anglickém jazyce.

Úd je o řeš gříiemce-koordinátora a ostatních řešíte/ích gříiemce-koordinátora, o řešiteli

gříiemce a ostatních řešíte/ích gřqemce

GIO * Rolefyzické osoby nu projektu v roce zahájeníprojektu (znakový. délka 2) P

Kód z následujícího číselníku:

GP = jrzickú osoba odpovídá příjemci-koordinátorovi nebo příjemci .

koordinátora nebo řešitel příjemce)

řešení projektu (řešitel přtjemce-

RP = ý/zfcká osoba se podílí nd řešení projektu v rámci pracovněprávního vztahu s pfíyemeem-

koordinátorem nebo s příjemcem, ale neodpovídá příjemct-koortíintžtorovt nebo příjemci za řešení

projektu (ostatní řešitel příjemce-koordinátora nebo ostatní řešitel příjemce)

GII * Druh fyzické osoby podle státnípříslušností (znakový, délka 3) P

Kód : následujícího číselníku:

OCR = sttžtníobtřart ČR

CIZ = osobu, která není státním občanem ČR (dále jen cizinec)

GIZ * Rodné čislo nebo identifikační ka'dÚzické osoby (znakový, max. délka 10) P

Pro G ll = OCR se qvplní rodné číslo státního občana ČR. Lomítho na 7 miste" údaje se neuvádí. Pro G ll

= ClZ se vyplní rodné číslo cizince, jestliže mu bylo přidělena Pokud ec nemá přidělenu rodné číslo,

vytvoří se číselný identifikační kód obdobně jako prvních 6 číslic rodného čísla státního občana ČR (ve
tvoru RRMMDD, kde RR = poslední dvojčíslí roku ttamzení MM = pořadové číslo měsíce narození = u žen

zvysene o 50, DD = pořadové číslo dne narození) a koncovka se nevyplní (místo koncovky budou 4

mezery) Pokud není znám den narození, Wlžlní se/ako třetí dvQ/čislí 00, pokud není znám měsíc narození.

vyplní seje/co druhé dvojčíslí oo. u žen 50.

GI3 * Státnípříslušnostfyzické osoby (znakový, délka 2) PP

Kótl státní příslušnosti podle číselníku států zveřejněného mz wwwanvyzkulncz. Má-liÚzická osoba be: IČ

více státních příslušností, uvez/e sejedna : ních Vyplňuje se pro GI I = CIZ.

GH *
Příjmenífyzické osoby (znakový, max. délku 35) P

GIS * Jménofyzické osoby (znakový, max. délka 24) P

GI 6 *
Titulyfyzické osoby uváděnépředjménem (znakový, max. délka 35) PP

36





Akademické tituly nebo vědecké hodnosti uváděné před jménem, pokud existují. Jednotlivé tituly se oddělují

tnezerou, např." doc, RNDr. lng.

GI 7 * Titulyfyzické osoby uváděné za jménem (znakový, max. délka ] 0) PP

Akademické ntuly nebo vědecké hodnosti ttvádéné zo jmenem. pokud existují. Jednotlivé tituly se oddělují

mezerou.

Úd je o kontaktním sgoiení

Údaje 023 až G25 se vyplňují pouze pro cm = GP (y v případě řešitele příjemce-koordinátora nebo

řeší/ele příjemce)

G23 *

Spojení nufvzickou osobu — telefon (znakový. max. délka 33) PP

Vyplnit/'e se vietně předvoleb, pokut! existuje aje zndmei

624 *
Spojenína[vzickou osobu —fo.x (znakový. max. délka 33) PP

vypina/e se včetně předvoleb, pokud existuje u je známé.

G25 ňťpojcnínajfvzickouosobu — adresa elektronicképošty (znakový, max. délka 50) PP

řfvplňuie se v piípudě, že existuje aje známé.

37





Údaje o příjemci-koordinátorovi a řešiteli gříiemcekoordinálora

Vyplnit povinně pro příjemce-koordinátora a osobu řešitele přÚemce-koordinátora (cr) samostatný soubor

38




